
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Глебовская основная школа»  

Ярославского муниципального района 

 

 

П Р И К А З 

 

от  05.01.2021                                                                                                              №  25 

 
О внесении изменений в календарный учебный график работы 

МОУ Глебовской ОШ ЯМР на 2020-2021 учебный год 

 

 

В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой по заболеваемости 

ОРВИ и гриппом 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 
1. Внести изменения в приказ №165 от 01.09.2020 года: 

1.1. Перенести срок дополнительных каникул в первом классе с 09.02.2021 по 15.02.2021 

2. Во  всем остальном руководствоваться приказом №165 от 01.09.2020 года 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ Глебовской ОШ ЯМР                                           Иванова А.Н.       

 

 


